
         
 
 
      

      1 
 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍ VČ. VÝPŮJČKY ANALYZÁTORU NA 
GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN PRO NNP HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/33/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2341/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000212 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10355.html  

ODKAZ VVZ: --------------- 

ODKAZ TED: --------------- 

ZADAVATEL HLAVNÍ: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů,  
Ing. Ondřej Provalil, MBA - místopředseda rady jednatelů 

ZADAVATEL 2: Stodská nemocnice a.s 

SÍDLO: Hradecká 600, 331 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. skupina 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky diagnostických reagencií včetně spotřebního materiálu dle 
požadované metody a dle dílčích objednávek jednotlivých zdravotnických zařízení (nemocnic) a výpůjčky a 
instalace plně automatických analyzátorů na glykovaný hemoglobin, se zahrnutím všech požadovaných a 
souvisejících nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky. Rámcová kupní smlouva na dodávku reagencií 
a spotřebního materiálu bude uzavřena na 72 měsíců. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 5. 4. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 26. 3. 2023 osoby pověřené: 

- otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10355.html


 
 
 

  2 
 

- odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Miroslav Zábranský, Stodská nemocnice a.s.  

2. Mgr. Ingrid Hrušková, Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.  

3 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27. 3. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 BioVendor LM 
Sídlo: Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
PSČ 621 00 
IČO: 63471507 

2 Bio-Rad spol. s r.o. 

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 000 
IČO: 49243764  

3 MEDISTA spol.s r.o. 

Sídlo: Praha 7, Dělnická 213/12, 
PSČ 17000 
IČO: 60199865 

4 MEDESA s.r.o. 

Sídlo: Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

PSČ 572 01 

IČO: 64254577 

          

4 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

BIO-RAD spol.s r.o.  
Sídlem: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 49243764 

03.04.2023  
07:03:27 

E2 

(elektronická) 

MEDISTA spol.s r.o.  
Sídlem: Dělnická 213/12, Praha 7 

PSČ 17000 
IČO: 60199865 

04.04.2023  
15:07:39 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo před 

otevřením manipulováno. 

5 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Jednání pověřených proběhlo dálkově, elektronickou formou. Pověřené osoby podepsaly čestné prohlášení o 
střetu zájmů a mlčenlivosti.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 5. 4. 2023 do 10:00 hodin) byly prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK doručeny 2 elektronické nabídky. Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 



 
 
 

  3 
 

Otevírání nabídek proběhlo dne 5. 4. 2023 v 10.00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky. 

Pověřené osoby seřadily doručené nabídky v souladu s hodnotícím kritériem. Následně pověřené osoby 
zadavatele přistoupily ke kontrole věcných požadavků. 

Kontrola splnění věcných požadavků na nabídku E1 stanovených Výzvou proběhla dálkovým způsobem, kdy byla 
předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám.  

Na kontrolu věcných požadavků v nabídce E1 s nejnižší nabídkovou cenou byla poskytnuta časová lhůta. 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka E1 účastníka splňuje požadavky zadávacích podmínek 
stanovených Výzvou. 

6 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
za 72 měsíců. 

Vybrána byla nabídka dodavatele s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 72 měsíců. 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Označení 

nabídky 

Účastník Nabídková cena v Kč 

bez DPH za 72 měsíců 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

BIO-RAD spol.s r.o.  
Sídlem: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 49243764 

1 465 800,00 Kč 1 

E2 

(elektronická) 

MEDISTA spol.s r.o.  
Sídlem: Dělnická 213/12, Praha 7 

PSČ 170 00 
IČO: 60199865 

 

1 764 000,00 Kč 

 

2 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY  

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

BIO-RAD spol.s r.o.  
Sídlem: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00 
IČO: 49243764 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 



 
 
 

  4 
 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
- Prohlášení o kvalifikaci – konvertovaná kopie dokumentu  

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  30. 3. 2023 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

- 2 x POTVRZENÍ SPLNĚNÍ OHLAŠOVACÍ POVINNOSTI - elektronický dokument 

Vyhotoveno: 3. 6. 2021, 30. 12. 2021 

Vyhotovil: Státní ústav pro kontrolu léčiv 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A 
TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 

 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 31. 3. 2023 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávky reagencií včetně výpůjčky analyzátoru pro měření HbA1C - Průběžné dodávky reagencií 
pro měření HbA1C včetně výpůjčky analyzátoru 

Objednatel:   AESKULAB K.S. 
Datum realizace:  2020 - současnost 
Cena: 7 000 000,00 Kč bez DPH  

2) Dodávky reagencií včetně výpůjčky analyzátoru pro měření HbA1C - Průběžné dodávky reagencií pro 
měření HbA1C včetně výpůjčky analyzátoru 

Objednatel:   SYNLAB CZECH S.R.O. 
Datum realizace:  2020 - současnost 
Cena: 3 500 000,00 Kč bez DPH 
 

3) Dodávky reagencií včetně výpůjčky analyzátoru pro měření HbA1C - Průběžné dodávky reagencií pro 
měření HbA1C včetně výpůjčky analyzátoru 

Objednatel:   KRAJSKÁ NEMOCNICE LIBEREC A.S. 
Datum realizace:  2020 - současnost 
Cena: 2 000 000,00 Kč bez DPH 
 
Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál 

Prohlášení o registraci v Registru zdravotnických prostředků, vydaným Státním ústavem pro kontrolu léčiv, 

pod identifikačním číslem 30330 

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

 

 



 
 
 

  5 
 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  30. 3. 2023 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady – kopie dokumentů: 

- TECHNICKÉ SPECIFIKACE ANALYZÁTORU 

- PROHLÁŠENÍ O SHODĚ ES 

- SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: : Ing. Ondřej Skála, jednatel 

- Návrh smlouvy o výpůjčce 

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

- Návrh smlouvy na dodávku reagencií a spotřebního materiálu a zajištění servisu přístroje 

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

-  Prohlášení  - proškolený technik 

Vyhotoveno:  31. 3. 2023 

Podepsal: Ing. Ondřej Skála, jednatel 

- Certifikát způsobilosti – František Šilar 

- Certifikát způsobilosti – Ing. Jan Kotlík 

- Obrazová dokumentace 

 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele BIO-RAD spol. s r.o., IČO: 
49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00, který podal nabídku, předložil 
nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za dobu plnění, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 
požadavkům zadavatele. 
 

Protokol o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby 

Protokol o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-04-17T13:31:35+0200
	Mgr. Renata Janoušková




